
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

En ny sesong nærmer seg med stormskritt og det er på tide å tørke støv av golfkøllene! 

 
Damekomiteen i Hakadal Golfklubb er en gruppe som representerer alle damer i klubben. 

Vi arrangerer blant annet golfurneringer, dameturer, sosiale sammenkomster både med og uten 
golfkøller, m.m 

 
Vi ønsker ”alle damer på banen” og håper nå å bli bedre kjent med deg! Golf skal være gøy og vi 
ønsker å tilrettelegge for det. Om du ønsker å bli kjent med flere damer som ”brenner” for golf og 
sosialt samvær så håper vi du tar kontakt med oss så vi kan spille mer golf oss damer i mellom!  
 

Damene skal blomstre på banen i sommer og vårt motto er: 
 

GOLF ER GØY! 
• Vi åpner sesongen med å samles til en regelkveld for oss damer den 29.04.09 kl. 1900. 

Sted: Golfkafeen i Hakadal. 
• Den 26.06.09 inviterer vi til quiz-aften på golfkafeen i Hakadal. Dette blir en sosial sammenkomst 

for oss damene hvor vi skal ha det moro sammen - uten golfkøller.  
Et par av gutta i klubben står for spørsmålene – dette blir spennende… 

• Vi har ”Kjerringsvingen” som vil gå annen hver onsdag. Dette er en turnering i avslappede 
forhold over 9-hull med mål om å bli bedre kjent med hverandre. Det spilles eclectic gjennom 
sesongen og avsluttes med ”Festkjerringsvingen” den 04.09.09.  

• I år vil det bli arrangert ”grønt kort” turneringer over 9-hull hvor damer også stiller som Faddere 
under turneringen. 

• Golfliga er nytt av året. Dette er en turnering i regi av Golfforbundet hvor man stiller lag. Vi 
oppfordrer damene til å melde seg på, og vi kan være behjelpelige med å sette sammen lag. Mer 
informasjon finner du på våre hjemmesider.  

 
Dette er bare noe av det som kommer utover i sesongen. Det er planlagt flere turneringer, så vi 
oppfordrer alle til å følge med på våre oppdateringer på vår hjemmeside: www.hakadalgolf.no 
 
Kjenner du noen damer i Hakadal Golfklubb som mangler tilgang på Internet så tips oss slik at vi 
kan sende et brev. Damekomiteen er til for deg! Har du spørsmål, noen forslag eller ønsker noen 
å spille sammen med så håper vi å høre fra deg! 
 

Velkommen til Hakadal Golfklubb – en klubb som tar vare på sine damer… 
 
Ønsker du å delta på noe av ovenstående, vennligst send oss en mail på damer@hakadalgolf.no 
og vi hjelper deg med medspillere til golfliga etc-etc ☺. 

 
Vi ønsker alle en riktig god påske og gleder oss til å se deg på banen til sommeren. 

Med sosial, sportslig og vennlig hilsen Åse Jeweren og Hanne Navestad på vegne av 
Damekomiteen i Hakadal Golfklubb. 

 
 

 


